
/ Olomouc CITY   mojecity.cz

Klub svobodných matek je nezisková organizace a je zaměřena na cílovou skupinu rodičů samoživitelů, která čítá 
v České republice 200 000 neúplných rodin. Naše pomoc je zaměřena jak na rodiče, tak na jejich děti. Rodičům se 
snažíme pomáhat bezplatnou právní poradnou, ucelenými informacemi pro nejrůznější životní situace, do kterých se 
rodič samoživitel může dostat. Součástí našich služeb je i bezplatná právní pomoc při vymáhání dlužného výživného rodičům samoživitelům. 
Zprostředkováváme materiální pomoc, poskytujeme přímou finanční pomoc, a to v rámci jednotlivých programů, určených pro potřeby dětí 
např. hradíme tábory, obědy ve škole či školní potřeby. Smyslem naší iniciativy je pomoc samoživitelům na základě solidarity i mezi sebou.

Vyberte si kartičku ze stromečku 
přání v Olomouc CITY a splňte i Vy 

přání dětem z neúplných rodin.

Dárečky, prosím, předejte 
pracovníkům v HM Studiu 

hraček i s paragonem. 
Prodejna se nachází 

v prvním patře.

1. 12. - 16. 12.

StromStrom
splnenýchsplnenýchˇ̌
pránípráníˇ̌

/ Olomouc CITY   mojecity.cz


